
   
 
 

AVTAL 
 

Mellan Svensk Galopp AB och nedan undertecknad ryttare avseende belåning av 
fakturafordringar enligt Tränardebiteringsystemet (TDS).  
 
  

§ 1 
 
Ryttaren som är ansluten till TDS på nätet ska registrera transaktionerna senast den sista i 
månaden.  
 

§ 2 
 
Ryttaren ansvarar för att avtalat ridarvode, ryttarprocent och reseersättning är överenskommen 
mellan sig och ägaren samt att underlaget enligt § 1 är riktig och att eventuella förändringar i 
dessa uppgifter omgående anmäls till Svensk Galopp AB. 
 
 

§ 3 
 
Ryttaren pantsätter genom detta avtal till Svensk Galopp AB sina från och med ingången av 
detta avtal uppkommande fakturafordringar. Panten utgör säkerhet för ryttarens skuld till 
Svensk Galopp AB. 
 

§ 4 
 

Svensk Galopp AB ombesörjer månatlig fakturering på grundval av underlag enligt § 2. På 
varje faktura anges att den har överlåtits och skall betalas till Svensk Galopp AB. 
Originalfakturan sänds till hästägaren och kopian sänds till ryttaren i samband med Svensk 
Galopp AB:s månatliga fakturering.  
 

§ 5 
 

Svensk Galopp AB:s pantvård och kravhantering omfattar endast skyldighet att avbryta 
preskriptionstid och att verkställa bevakning om ryttarens okända borgenärer kallas, men ej 
bevakning i konkurs, ackord och eller liknande åtgärder.  



   
 
 

§ 6 
 

På förfallna fakturor utsänder Svensk Galopp AB en betalningspåminnelse. Skulle fordringen 
trots denna påminnelse förbli obetald, överlämnas fordringen till inkassoföretag för 
inkassering. I samband med att fordringen överlämnas till inkassoföretaget skall start och 
anmälningsförbud meddelas för hästägarens samtliga hästar. 
 

§ 7 
 

Skulle samma ägare samtidigt ha två TDS-fakturor överlämnade för inkassoåtgärd, innebär 
detta att ryttarens rätt att fakturera denna ägare via TDS genast upphör. 
 

§ 8 
 

Ryttaren garanterar att angivet underlag enligt § 2 motsvarar av ryttaren fullgjort prestation 
och att andra villkor inte avtalas för betalningen än de som framgår av denna. Ryttaren får inte 
medge anstånd eller eftergift med betalningen sedan fakturering ägt rum.  
 

§ 9 
 

Det åligger ryttaren att svara för alla skyldigheter gentemot hästägaren, oavsett att betalningen 
skall ske till Svensk Galopp AB. 
 

§ 10 
 
Skulle betalning för fakturafordran inflyta direkt till ryttaren, är denne skyldig att utan 
dröjsmål skriftligen underrätta Svensk Galopp AB.  
 

§ 11 
 

Skulle inkasserandet av fakturafordring mot vilken Svensk Galopp AB lämnat ryttaren kredit 
inte lyckas via inkassoföretaget, äger Svensk Galopp AB rätt att återföra fordran till ryttaren. 
Denne skall då genast återbetala erhållet fakturabelopp. 
 

§ 12 
 

Svensk Galopp AB uttar en serviceavgift per ritt på för närvarande 50 kr inkl. moms. 
Eventuell höjning meddelas särskilt. 



   
 
 

§ 13 
 

Ryttaren äger endast rätt att fakturera via TDS-systemet så länge han/hon innehar giltig licens 
och F-skattsedel. Ryttaren äger inte rätt att fakturera egen företrädd häst.  
 

§ 14 
 

Detta avtal gäller till den 31 december innevarande år. Sägs inte avtalet upp av Svensk 
Galopp AB senast 3 månader före avtalstidens utgång förlängs det med ett kalenderår i taget. 
Oavsett vad som nu sagts om uppsägning äger Svensk Galopp AB, om ryttaren åsidosätter 
sina skyldigheter enligt detta avtal eller Svensk Galopp AB finner att omständighet föreligger 
som äventyrar ryttarens möjligheter till att fullgöra sina skyldigheter gentemot Svensk Galopp 
AB, uppsäga avtalet att i förtid upphöra per den dag Svensk Galopp AB bestämmer. 
 

§ 16 
 

Detta avtal har upprättats i två likalydande exemplar varav parterna tagit vardera ett ex. 
 
 
Stockholm den ____/_________ 
 
För Svensk Galopp AB    
 
 
___________________________   _____________________________ 
Underskrift    Ryttares underskrift  
 
 
 
 
____________________________  _____________________________ 
Namnförtydligande   Ryttares namnförtydligande 
 
 
                                                                                       
                                                                                       _____________________________ 
                                                                                       Ryttarens VAT-nummer  
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